製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2009 年 10 月
A-2009026
販売中止のご案内
FL1E 形スマートリレー アナログ出力モジュール
ＦＬ１E 形スマートリレー アナログ出力モジュールの販売中止についてご案内いたします。
実施時期
ラストオーダ：2010 年 3 月 31 日
保守対応：代替機種販売により、保守対応はいたしません。
対象機種
FL1E形スマートリレー アナログ出力モジュール
・FL1D-K2B2形
代替機種と仕様
①代替機種FL1D-K2BM2形は、出力仕様および消費電流が異なります。
現行機種
FL1D-K2B2
代替機種
FL1D-K2B M 2
36 x 90 x 53 mm 36 x 90 x 53 mm
DC20.4～28.8V DC20.4～28.8V
DC0～10V DC0～10V
-            0～20mA    *
-            4～20mA    *
25～50mA 35～90mA
10bit 10bit
1台 1台最大増設台数
外形サイズ
動作電圧
主な仕様
消費電流
分解能
出力仕様
＊電流出力範囲が追加。詳細は FL1D-K2BM2 の個別カタログ
 （Cat．No．P1322）にてご確認ください。
②現行機種FL1D-K2B2形から、代替機種のFL1D-K2BM2形に置き換えられる場合、電圧出力端子の
配列が異なりますのでご注意ください。
誤った配線を行うと出力先の機器が破損する恐れがあります。必ず、FL1D-K2BM2形の端子配列を
ご確認のうえ、ご使用ください。
FL1D-K2B2
（現行機種）
FL1D-K2BM2
（代替機種）
出力ﾁｬﾈﾙ1
V1+    M1
（空き端子)
出力ﾁｬﾈﾙ2
V2+   M2
電圧出力 電圧出力
出力ﾁｬﾈﾙ1
V1+    M1
（空き端子)
出力ﾁｬﾈﾙ2
V2+   M2
電圧出力 電圧出力
出力ﾁｬﾈﾙ1
V1+   M1    I1
電圧出力 電圧出力
出力ﾁｬﾈﾙ2
V2+  M2    I2
出力ﾁｬﾈﾙ1
V1+   M1    I1
電圧出力 電圧出力
出力ﾁｬﾈﾙ2
V2+  M2    I2
電圧出力端子配列が異なる電圧出力端子配列が異なる
その他の仕様、価格については変更ありません。